
K prodeji, Rodinný dům, 97 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235538 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě Páleč u Zlonic.
Nemovitost se skládá ze 7 místností rozprostřených do 2
nadzemních podlažích, celková užitná plocha obytné části činí
97m2, na pozemku o velikosti 219m2. Díky samostatné poloze v
klidné části obce nabízí dům potřebné soukromí a klid. Konstrukce
domu je cihlová, což představuje stabilní a kvalitní základ pro
budoucí rekonstrukci. Nemovitost přichází na trh ve stavu před
rekonstrukcí, která tak nabízí novým majitelům jedinečnou
příležitost přetvořit tento dům podle vlastních představ a potřeb.
Ideální volba pro ty, kteří si chtějí vytvořit domov na míru, stejně
tak půvabné místo obklopené klidem a s přátelskou komunitou.
Nevynechejte tuto výjimečnou příležitost k nákupu domu s velkým
potenciálem v Páleči.

ID inzerátu ESO: 4235538
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900868221
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 97 m2
Plocha pozemku: 219 m2
Kód zakázky: 868221 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Kobližková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


